[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от _______________                                                                                                         № ______
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 10 августа 2017 года № 1063     «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Крымского городского поселения Крымского района»
На основании постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района от 12 марта 2019 года № 203 «О передаче имущества на безвозмездной основе из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района в муниципальную собственность муниципального образования Крымский район», в связи с передачей на безвозмездной основе из муниципальной собственности Крымского городского поселения Крымского района в муниципальную собственность муниципального образования Крымский район нежилого здания, расположенного по адресу: город Крымск, улица Луначарского, 9,                      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 10 августа 2017 года №1063 «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Крымского городского поселения Крымского района» и читать его в новой редакции (приложение).
2. Общему отделу (Колесник С.С.) обнародовать настоящее постановление  в  соответствии  с   утверждённым   порядком   обнародования муниципальных правовых актов Крымского городского поселения Крымского района.
3. Организационному отделу (Завгородняя Е.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации  Крымского  городского
поселения Крымского района в сети Интернет.

2

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Заместитель главы Крымского городского

поселения Крымского района

    А.В. Князев